Elenco Atti

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/07/2014 al: 31/12/2014

Archiviate
Atto Tipo Oggetto Proponente N. Adozione Data Data Iniz. Data
Atto Adozione Pubbl. Esecutivita

APPROVAZIONE ALIQUOTE AREA ECONOMICO

2014/4 CDC TAS! - ANNO 2014 FINANZIARIA 28 08/09/2014 | 09/09/2014 ' 08/09/2014
VERIFICA DELLA QUANTITA'E
QUALITA' DELLE AREE E
FABBRICATI DA DESTINARE A
RESIDENZA, ALLE ATTIVITA'
PRODUTTIVE E TERZIARIE, Al AREA TECNICA

2014/7 CDC SENSI DELLE LEGGI 18.04.1962 URBANISTICA 31 30/09/2014 03/10/2014 30/09/2014
N. 167 ESM.I., 22.10.1971n. 865 E = EDILIZIA PRIVATA
S.M.I. E 05/08/1978 N. 457 ESM.I.,
CHE POSSONO ESSERE CEDUTE
IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI
SUPERFICIE - ANNO 2014.-
APPROVAZIONE PIANO DELLE
ALIENAZIONI E
VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI AREA TECNICA

2014/2 | CDC DEL COMUNE DI LAVORI PUBBLICI 32 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014
TAVAGNACCO, ANNi 2014-2015-
2016.
APPROVAZIONE DEL
PROGRAMMA DI INCARICHI DI
STUDIO, DI RICERCA E DI AREA ECONOMICO

2014/5 CDC CONSULENZE - ANNO 2014 (L. FINANZIARIA 33 30/09/2014 03/10/2014 30/09/2014
N. 244/2007 - ART. 3, COMMA 55,
E SSMM.IL).
APPROVAZIONE
REGOLAMENTO COMUNALE AREA ECONOMICO

2014/6 | CDC IUC - IMPOSTA UNICA FINANZIARIA 34 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014
COMUNALE.
APPROVAZIONE TARIFFE TARI = AREA ECONOMICO

2014/7 CDC 2014. FINANZIARIA 35 30/09/2014 03/10/2014 30/09/2014

APPROVAZIONE PROGRAMMA
TRIENNALE DEI LAVORI

2014/3 | CDC PUBBLICI 2014 2016 ED ELENCO
ANNUALE DEI LAVORI
PUBBLICI 2014.

APPROVAZIONE BILANCIO DI
2014/8 CDC PREVISIONE 2014-2016 EX
D.LGS. N. 118/2011 E SSMM.II.

APPROVAZIONE DEL
REGOLAMENTO DEGLI
INTERVENTI A FAVORE DEL
DIRITTOALLO STUDIO

PROPOSTA DI MODIFICA

REGOLAMENTO PER LA

GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI AREA TECNICA
E ASSIMILATI DI CUI ALLA LAVORI PUBBLICI
DELIBERA CONSILIARE N. 45

DEL 29.11.2010.

AREA TECNICA

LAVORI PUBBLICI 36 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA 37 30/09/2014 03/10/2014 30/09/2014

2014/1 CDC AREA CULTURA 41 26/11/2014 | 01/12/2014 | 26/11/2014

2014/4 CDC 42 26/11/2014 01/12/2014 26/11/2014

Pagina: 1



Atto

2014/6

2014/8

2014/9

2014/10

2014/9

2014/11

Tipo
Atto

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

CDC

Oggetto

DETERMINAZIONE DEL
CONTRIBUTO PERIL RILASCIO
DEL PERMESSO DI COSTRUIRE:
MODIFICA ALLA DCC N. 9 DEL
12/04/2013 INERENTE LA
MODALITA' DI VERSAMENTO
DEL CONTRIBUTO RELATIVO
AGLI ONERI DI
URBANIZZAZIONE.-

VARIANTEN. 8 AL P.R.G.C. Al
SENSI DELL'ART. 63 BISDELLA
L.R. 5/2007 E SM.l. PRESA
D'ATTO DELLE NON
INTERVENUTE OPPOSIZIONI E
OSSERVAZIONI ED
APROVAZIONE DELLA
VARIANTE.-

VARIANTEN.9AL P.R.G.C. Al
SENSI ART. 63 BISDELLA L.R.
5/2007 E SM.I. ESAME
OSSERVAZIONI ED OPPOSIZIONI
ED APPROVAZIONE DELLA
VARIANTE.-

MODIFICA ED INTEGRZIONE
DEL PROGRAMMA DI
INCARICHI DI STUDIO, DI
RICERCA E DI CONSULENZE -
ANNO 2014 (L. N. 244/2007 - ART.
3, COMMA 55, E SSMM.II.)

VARIAZIONE AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2014 - 2016 PER
ASSESTAMENTO GENERALE Al
SENSI DELL'ART. 175, COMMA 8
DEL D.LGS. 267/2000 E SSMM.II..

MODIFICA ED INTEGRZIONE
DEL PROGRAMMA DI
INCARICHI DI STUDIO, DI
RICERCA E DI CONSULENZE -
ANNO 2014 (L. N. 244/2007 - ART.
3, COMMA 55, E SSMM.II.).

Proponente

AREA TECNICA
URBANISTICA
EDILIZIA PRIVATA

AREA TECNICA
URBANISTICA
EDILIZIA PRIVATA

AREA TECNICA
URBANISTICA
EDILIZIA PRIVATA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

Pagina: 2

N. Adozione

43

45

46

48

49

Data
Adozione

26/11/2014

26/11/2014

26/11/2014

26/11/2014

01/12/2014

01/12/2014

Data Iniz.
Pubbl.

01/12/2014

01/12/2014

01/12/2014

01/12/2014

02/12/2014

02/12/2014

Data
Esecutivita

26/11/2014

26/11/2014

26/11/2014

26/11/2014

01/12/2014

01/12/2014



