## **Elenco Atti**

Filtri impostati - posizione: Archiviate; tipo atto: Delibere di Consiglio (CDC); adottati dal: 01/07/2014 al: 31/12/2014

Archiviate Data Iniz. Atto Tipo Oggetto **Proponente** N. Adozione Data Data Atto Pubbl. Adozione Esecutività APPROVAZIONE ALIQUOTE AREA ECONOMICO **CDC** 09/09/2014 | 08/09/2014 2014/4 28 08/09/2014 TASI - ANNO 2014 **FINANZIARIA** VERIFICA DELLA QUANTITA' E QUALITA' DELLE AREE E FABBRICATI DA DESTINARE A RESIDENZA, ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E TERZIARIE, AI AREA TECNICA **URBANISTICA** 2014/7 CDC SENSI DELLE LEGGI 18.04.1962 31 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 N. 167 E S.M.I., 22.10.1971 n. 865 E EDILIZIA PRIVATA S.M.I. E 05/08/1978 N. 457 E S.M.I., CHE POSSONO ESSERE CEDUTE IN PROPRIETA' O IN DIRITTO DI SUPERFICIE - ANNO 2014.-APPROVAZIONE PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI AREA TECNICA 2014/2 **CDC** 32 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 DEL COMUNE DI LAVORI PUBBLICI TAVAGNACCO, ANNi 2014-2015-2016. APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA DI INCARICHI DI STUDIO, DI RICERCA E DI AREA ECONOMICO 2014/5 33 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 CONSULENZE - ANNO 2014 (L. **FINANZIARIA** N. 244/2007 - ART. 3, COMMA 55, E SS.MM.II.). **APPROVAZIONE** REGOLAMENTO COMUNALE AREA ECONOMICO 2014/6 CDC 34 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 **IUC - IMPOSTA UNICA FINANZIARIA** COMUNALE. APPROVAZIONE TARIFFE TARI AREA ECONOMICO 2014/7 **CDC** 35 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 2014. **FINANZIARIA** APPROVAZIONE PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI AREA TECNICA 2014/3 CDC PUBBLICI 2014 2016 ED ELENCO 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 36 LAVORI PUBBLICI ANNUALE DEI LAVORI PUBBLICI 2014. APPROVAZIONE BILANCIO DI AREA ECONOMICO CDC PREVISIONE 2014-2016 EX 2014/8 37 30/09/2014 | 03/10/2014 | 30/09/2014 **FINANZIARIA** D.LGS. N. 118/2011 E SS.MM.II. APPROVAZIONE DEL REGOLAMENTO DEGLI 26/11/2014 | 01/12/2014 | 26/11/2014 CDC 2014/1 AREA CULTURA 41 INTERVENTI A FAVORE DEL DIRITTO ALLO STUDIO PROPOSTA DI MODIFICA REGOLAMENTO PER LA GESTIONE DEI RIFIUTI URBANI AREA TECNICA 2014/4 42 26/11/2014 | 01/12/2014 | 26/11/2014 E ASSIMILATI DI CUI ALLA LAVORI PUBBLICI DELIBERA CONSILIARE N. 45 DEL 29.11.2010.

Atto	Tipo Atto	Oggetto	Proponente	N. Adozione	Data Adozione	Data Iniz. Pubbl.	Data Esecutività
2014/6	CDC	DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO PER IL RILASCIO DEL PERMESSO DI COSTRUIRE: MODIFICA ALLA DCC N. 9 DEL 12/04/2013 INERENTE LA MODALITA' DI VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO RELATIVO AGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE	AREA TECNICA URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA	43	26/11/2014	01/12/2014	26/11/2014
2014/8	CDC	VARIANTE N. 8 AL P.R.G.C. AI SENSI DELL'ART. 63 BIS DELLA L.R. 5/2007 E S.M.I. PRESA D'ATTO DELLE NON INTERVENUTE OPPOSIZIONI E OSSERVAZIONI ED APROVAZIONE DELLA VARIANTE	AREA TECNICA URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA	44	26/11/2014	01/12/2014	26/11/2014
2014/9	CDC	VARIANTE N. 9 AL P.R.G.C. AI SENSI ART. 63 BIS DELLA L.R. 5/2007 E S.M.I. ESAME OSSERVAZIONI ED OPPOSIZIONI ED APPROVAZIONE DELLA VARIANTE	AREA TECNICA URBANISTICA EDILIZIA PRIVATA	45	26/11/2014	01/12/2014	26/11/2014
2014/10	CDC	MODIFICA ED INTEGRZIONE DEL PROGRAMMA DI INCARICHI DI STUDIO, DI RICERCA E DI CONSULENZE - ANNO 2014 (L. N. 244/2007 - ART. 3, COMMA 55, E SS.MM.II.)	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	46	26/11/2014	01/12/2014	26/11/2014
2014/9	CDC	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2014 - 2016 PER ASSESTAMENTO GENERALE AI SENSI DELL'ART. 175, COMMA 8 DEL D.LGS. 267/2000 E SS.MM.II	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	48	01/12/2014	02/12/2014	01/12/2014
2014/11	CDC	MODIFICA ED INTEGRZIONE DEL PROGRAMMA DI INCARICHI DI STUDIO, DI RICERCA E DI CONSULENZE - ANNO 2014 (L. N. 244/2007 - ART. 3, COMMA 55, E SS.MM.II.).	AREA ECONOMICO FINANZIARIA	49	01/12/2014	02/12/2014	01/12/2014